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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22206034P

2. Data e Regjistrimit 06/10/2022
3. Emri i Subjektit V-MAX-3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Mjull-Bathore, zona kadastrale 
2704, nr pasurise 222/1, Tirane. 1000

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Klodiana Guzja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/10/2022 Deri: 01/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianaGuzja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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